
Uchwała Nr 6/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-01-26

Numer uchwały 6/2004

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

,,Lecznica Centrum” w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,Lecznica Centrum” w Warszawie -

przyjętego uchwałą Nr 636/99/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2000 r. w sprawie zmiany

obszaru działania oraz zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,Lecznica Centrum” w

Warszawie ze zmianami zatwierdzonymi uchwałami: Nr 158/130/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca

2001 r., Nr 58/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2003 r. - określone w uchwale Nr 8/2003 Rady

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,Lecznica Centrum” w Warszawie z dnia 21 listopada 2003

r. w sprawie uchwalenia zmian do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,Lecznica Centrum” w

Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Dyrekcja Lecznicy Centrum nie przewiduje dalszego świadczenia usług stomatologicznych w Grodzisku Mazowieckim ze

względu na niewielkie zainteresowanie pacjentów oraz wysokie koszty, które są niewspółmierne do osiąganych przychodów.

Poradnia stomatologiczna nie spełnia warunków dotyczących wymagań sanitarno-epidemiologicznych. Koniecznym byłby

zakup autoklawu, który jest niezbędnym wyposażeniem Poradni (wymóg Sanepidu). Nakłady te nie są możliwe do realizacji z

dotychczasowego przychodu tej poradni. Strata na działalności poradni w ciągu 9 miesięcy 2003 r. wynosi 10.335 zł.

Usługi stomatologiczne dla pacjentów z Grodziska Mazowieckiego zabezpieczać będą placówki typowo stomatologiczne,

które mają zawarte kontrakty z NFZ:

- NZOZ Poradnia Stomatologiczna, Grodzisk Maz., ul. Kościuszki 21,

- NZOZ Dentika Przychodnia Stomatologiczna, Grodzisk Maz., ul. 11-go Listopada 9a,

- Usługi Stomatologiczne, Grodzisk Maz., ul. 11-go Listopada 48.

Podobna sytuacja dotyczy Poradni ortopedycznej w Przychodni przy ul. Śliskiej 5.

Poradnia ortopedyczna nie świadczy pełnego zakresu usług. Aby spełniała wszystkie warunki dot. kontraktowania z NFZ na

2004 rok, należałoby rozszerzyć jej działalność o procedury z zakresu ortopedii urazowej, a co się z tym wiąże stworzyć salę

zabiegową i gipsownię. Dotychczas działająca poradnia przez 9 m-cy tego roku przyniosła stratę w wysokości 18.000 zł.



Uchwała Nr 58/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2003 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 26.01.2004 00:00

Najbliższe placówki świadczące usługi ortopedyczne dla pacjentów to:

- Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus, ul. Lindleya 4,

- Centralny Szpital Kliniczny WAM, ul. Koszykowa 78,

- SPZOZ Lecznica Instytut Geriatrii, ul. E. Plater 18,

- SPZZOZ Warszawa Śródmieście, ul. Solec 99,

- Szpital Kliniczny Banacha, ul. Banacha 1A

W Poradni zatrudnieni są obecnie dwaj lekarze, którzy nabyli już prawo do emerytury. Pielęgniarka z tej Poradni zostanie

przeniesiona do Poradni Kardiologicznej.

W/w zmiany nie powodują skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


